Torneio Regional do Nadador Completo de Juvenis / Torneio de Fundo Infantis
Ponte de Sor, 18 - 19/5/2019

Prova 1 Masc., 1500m Livres 13- 14 anos
18/05/2019 - 9:30 Resultados
Pontos: FINA 2018
Lugar Nome Idade Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts
Infantil B
1. BINYAS, Eduardo 13 Rio Maior 18:52.96 419
100m: 1:11.40 1:11.40 500m: 6:17.11 1:17.52 900m: 11:24.52 1:16.92 1300m: 16:29.29 1:14.52
200m: 2:26.27 1:14.87 600m: 7:34.53 1:17.42 1000m:; 12:42.25 1:17.73 1400m: 17:43.34 1:14.05
300m: 3:42.51 1:16.24 700m: 8:51.17 1:16.64 1100m: 13:59.39 1:17.14 1500m: 18:52.96 1:09.62
400m: 4:59.59 1:17.08 800m: 10:07.60 1:16.43 1200m: 15:14.77 1:15.38
2. BISPO, Daniel Silva 13 Nautico Abrantes 20:24.22 332
100m: 1:16.74 1:16.74 500m: 6:45.64 1:22.01  900m: 12:16.86 1:22.17 1300m: 17:46.41 1:22.86
200m: 2:37.50 1:20.76 600m: 8:08.64 1:23.00 1000m: 13:38.77 1:21.91 1400m: 19:07.75 1:21.34
300m: 4:00.60 1:23.10 700m: 9:32.11 1:23.47 1100m:; 15:01.41 1:22.64 1500m: 20:24.22 1:16.47
400m: 5:23.63 1:23.03 800m: 10:54.69 1:22.58 1200m: 16:23.55 1:22.14
3. SOKOLOVSKYY, Vitor 13 Nautico Abrantes 20:41.48 318
100m: 1:16.60 1:16.60 500m: 6:49.74 1:23.72 900m: 12:24.79 1:23.57 1300m: 17:58.78 1:23.77
200m: 2:39.43 1:22.83 600m: 8:12.95 1:23.21 1000m: 13:48.42 1:23.63 1400m: 19:21.15 1:22.37
300m: 4:02.77 1:23.34 700m: 9:36.87 1:23.92 1100m: 15:11.93 1:23.51 1500m: 20:41.48 1:20.33
400m: 5:26.02 1:23.25 800m: 11:01.22 1:24.35 1200m: 16:35.01 1:23.08
4, AZEVEDO, Rafael Sousa 13 Cartaxo 20:43.29 317
100m: 1:18.53 1:18.53 500m: 6:50.70 1:23.94 900m: 12:24.57 1:23.26 1300m: 17:59.54 1:24.12
200m: 2:41.07 1:22.54 600m: 8:13.96 1:23.26 1000m: 13:48.18 1:23.61 1400m: 19:24.39 1:24.85
300m: 4:04.16 1:23.09 700m: 9:37.53 1:23.57 1100m: 15:12.58 1:24.40 1500m: 20:43.29 1:18.90
400m: 5:26.76 1:22.60 800m: 11:01.31 1:23.78 1200m: 16:35.42 1:22.84
5. RIBEIRO, Francisco Martins 13 CCDSerta 20:47.09 314
100m: 1:22.41 1:22.41 500m: 7:01.45 1:25.44 900m: 12:42.68 1:24.46 1300m: 18:11.41 1:21.47
200m: 2:46.92 1:24.51 600m: 8:28.11 1:26.66 1000m:; 14:05.50 1:22.82 1400m: 19:31.94 1:20.53
300m: 4:11.11 1:24.19 700m: 9:53.74 1:25.63 1100m: 15:27.50 1:22.00 1500m: 20:47.09 1:15.15
400m: 5:36.01 1:24.90 800m: 11:18.22 1:24.48 1200m: 16:49.94 1:22.44
6. FERREIRA, Goncalo Filipe 13  Assoc.20km-Almeirim 20:58.24 306
100m: 1:24.14 1:24.14 500m: 7:10.87 1:27.06 900m: 12:48.25 1:22.79 1300m: 18:21.01 1:23.83
200m: 2:52.64 1:28.50 600m: 8:36.61 1:25.74 1000m: 14:10.00 1:21.75 1400m: 19:41.47 1:20.46
300m: 4:18.54 1:25.90 700m: 10:01.76 1:25.15 1100m: 15:32.85 1:22.85 1500m: 20:58.24 1:16.77
400m: 5:43.81 1:25.27 800m: 11:25.46 1:23.70 1200m: 16:57.18 1:24.33
7. BATALHA, Andre Ferreira 13 Viver Santarém 20:59.94 304
100m: 1:17.62 1:17.62 500m: 6:51.21 1:23.28 900m: 12:25.31 1:22.34 1300m: 18:05.69 1:26.33
200m: 2:40.87 1:23.25 600m: 8:14.59 1:23.38 1000m: 13:49.98 1:24.67 1400m: 19:33.72 1:28.03
300m: 4:04.70 1:23.83 700m: 9:38.35 1:23.76 1100m:; 15:14.43 1:24.45 1500m: 20:59.94 1:26.22
400m: 5:27.93 1:23.23 800m: 11:02.97 1:24.62 1200m: 16:39.36 1:24.93
8. EVARISTO, Bernardo Miguel 13  Gualdim Pais 21:09.72 297
100m: 1:22.77 1:22.77 500m: 7:05.03 1:24.91 900m: 12:45.75 1:25.42 1300m: 18:23.52 1:23.87
200m: 2:48.94 1:26.17 600m: 8:30.26 1:25.23 1000m: 14:10.35 1:24.60 1400m: 19:47.52 1:24.00
300m: 4:14.18 1:25.24 700m: 9:54.79 1:24.53 1100m: 15:34.56 1:24.21 1500m: 21:09.72 1:22.20
400m: 5:40.12 1:25.94 800m: 11:20.33 1:25.54 1200m: 16:59.65 1:25.09
9. AMARAL, Lucas Oliveira 13 Clube Natacao Fundao 21:25.38 287
100m: 1:20.38 1:20.38 500m: 7:07.98 1:27.09 900m: 12:52.20 1:25.15 1300m: 18:36.99 1:27.68
200m: 2:46.28 1:25.90 600m: 8:35.23 1:27.25 1000m: 14:17.43 1:25.23 1400m: 20:03.48 1:26.49
300m: 4:12.63 1:26.35 700m: 10:00.79 1:25.56 1100m: 15:43.53 1:26.10 1500m: 21:25.38 1:21.90
400m: 5:40.89 1:28.26 800m: 11:27.05 1:26.26 1200m: 17:09.31 1:25.78
10. TRINCAO, Tiago Miguel 13  Torres Novas 21:56.51 267
100m: 1:24.33 1:24.33 500m: 7:26.82 1:31.51 900m: 13:24.20 1:28.10 1300m: 19:15.61 1:26.26
200m: 2:52.61 1:28.28 600m: 8:55.37 1:28.55 1000m: 14:52.86 1:28.66 1400m: 20:39.73 1:24.12
300m: 4:24.36 1:31.75 700m: 10:26.02 1:30.65 1100m: 16:22.26 1:29.40 1500m: 21:56.51 1:16.78
400m: 5:55.31 1:30.95 800m: 11:56.10 1:30.08 1200m: 17:49.35 1:27.09
11. PINHO, Afonso Formigo 13 Torres Novas 21:57.48 266
100m: 1:22.99 1:22.99 500m: 7:13.91 1:28.49  900m: 13:09.62 1:28.87 1300m: 19:05.74 1:30.24
200m: 2:49.41 1:26.42 600m: 8:42.18 1:28.27 1000m: 14:38.60 1:28.98 1400m: 20:34.47 1:28.73
300m: 4:16.99 1:27.58 700m: 10:11.18 1:29.00 1100m: 16:08.05 1:29.45 1500m: 21:57.48 1:23.01
400m: 5:45.42 1:28.43 800m: 11:40.75 1:29.57 1200m: 17:35.50 1:27.45

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associagéo de Natagéo do Interior Centro

20/05/2019 23:15 - Pagina 1



Torneio Regional do Nadador Completo de Juvenis / Torneio de Fundo Infantis
Ponte de Sor, 18 - 19/5/2019

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Infantil B

Lugar Nome Idade
12. GOMES, Rafael Rodrigues 13
100m: 1:23.93 1:23.93 500m:
200m: 2:52.60 1:28.67 600m:
300m: 4:21.37 1:28.77 700m:
400m: 5:52.95 1:31.58 800m:
13. CALDEIRINHA, Joao Canhoto 13
100m: 1:25.92 1:25.92 500m:
200m: 2:56.45 1:30.53 600m:
300m: 4:27.98 1:31.53 700m:
400m: 5:59.87 1:31.89 800m:
14. SILVA, Lorenzo Muniz 13
100m: 1:27.80 1:27.80 500m:
200m: 3:00.04 1:32.24 600m:
300m: 4:32.55 1:32.51 700m:
400m: 6:06.71 1:34.16 800m:
15. TEMUDO, Jose Maria 13
100m: 1:29.29 1:29.29 500m:
200m: 3:01.34 1:32.05 600m:
300m: 4:35.50 1:34.16 700m:
400m: 6:10.67 1:35.17 800m:
16. PITA, Andre Coelho 13
100m: 1:29.03 1:29.03 500m:
200m: 3:01.22 1:32.19 600m:
300m: 4:36.54 1:35.32 700m:
400m: 6:11.53 1:34.99 800m:
17. BARATA, Henrique Duarte 13
100m: 1:26.61 1:26.61 500m:
200m: 2:59.22 1:32.61 600m:
300m: 4:36.36 1:37.14 700m:
400m: 6:14.01 1:37.65 800m:
18. PINTO, Fabio Jose 13
100m: 1:31.62 1:31.62 500m:
200m: 3:06.77 1:35.15 600m:
300m: 4:46.37 1:39.60 700m:
400m: 6:27.27 1:40.90 800m:
19. GILSA, Filipe Borrega 13
100m: 1:31.48 1:31.48 500m:
200m: 3:12.20 1:40.72 600m:
300m: 4:54.50 1:42.30 700m:
400m: 6:37.97 1:43.47 800m:
Infantil A
1. NUNES, Carlos Daniel 14
100m: 1:09.73 1:09.73 500m:
200m: 2:21.91 1:12.18 600m:
300m: 3:33.79 1:11.88 700m:
400m: 4:47.14 1:13.35 800m:
2. CABRAL, Jose Pinto 14
100m: 1:08.98 1:08.98 500m:
200m: 2:21.55 1:12.57 600m:
300m: 3:35.52 1:13.97 700m:
400m: 4:50.19 1:14.67 800m:
3. ALEKSYEYEV, Artur Paulo 14
100m: 1:10.01 1:10.01 500m:
200m: 2:24.14 1:14.13 600m:
300m: 3:40.09 1:15.95 700m:
400m: 4:56.40 1:16.31 800m:

Clube Tempo Final
CLAC-Entroncamento 21:59.18
7:19.69 1:26.74  900m: 13:16.95 1:28.72
8:50.23 1:30.54 1000m: 14:43.82 1:26.87
10:20.24 1:30.01 1100m; 16:11.23 1:27.41
11:48.23 1:27.99 1200m: 17:33.54 1:22.31
Elvense 22:51.22
7:29.88 1:30.01  900m: 13:36.28 1:33.06
8:59.78 1:29.90 1000m: 15:10.17 1:33.89
10:31.29 1:31.51 1100m: 16:43.50 1:33.33
12:03.22 1:31.93 1200m: 18:16.63 1:33.13
BUZIOS - Coruche 23:10.00
7:39.54 1:32.83  900m: 13:50.84 1:32.92
9:12.50 1:32.96 1000m: 15:25.29 1:34.45
10:44.90 1:32.40 1100m: 16:59.28 1:33.99
12:17.92 1:33.02 1200m: 18:32.94 1:33.66
Rio Maior 23:13.13
7:45.30 1:34.63 900m: 14:05.72 1:31.50
9:22.57 1:37.27 1000m: 15:38.37 1:32.65
10:58.09 1:35.52 1100m: 17:10.33 1:31.96
12:34.22 1:36.13 1200m: 18:44.93 1:34.60
Nautico Abrantes 24:12.11
7:47.31 1:35.78  900m: 14:20.74 1:39.96
9:23.41 1:36.10 1000m: 16:01.25 1:40.51
11:01.26 1:37.85 1100m: 17:41.94 1:40.69
12:40.78 1:39.52 1200m: 19:23.26 1:41.32
Clube Natacao Fundao 24:14.92
7:52.50 1:38.49  900m: 14:30.39 1:39.79
9:31.27 1:38.77 1000m: 16:11.53 1:41.14
11:10.73 1:39.46 1100m: 17:51.08 1:39.55
12:50.60 1:39.87 1200m: 19:31.30 1:40.22
CCDSerta 25:17.73
8:08.85 1:41.58  900m: 15:01.40 1:44.27
9:51.13 1:42.28 1000m: 16:46.05 1:44.65
11:32.68 1:41.55 1100m: 18:30.22 1:44.17
13:17.13 1:44.45 1200m: 20:14.06 1:43.84
Sporting Campomaiorense 25:30.43
8:22.16 1:44.19  900m: 15:17.11 1:44.35
10:05.12 1:42.96 1000m: 17:00.85 1:43.74
11:48.16 1:43.04 1100m: 18:45.77 1:44.92
13:32.76 1:44.60 1200m: 20:30.82 1:45.05
Salvaterra de Magos 18:08.53
6:01.03 1:13.89 900m: 10:53.24 1:12.70
7:13.93 1:12.90 1000m: 12:05.90 1:12.66
8:27.40 1:13.47 1100m: 13:18.53 1:12.63
9:40.54 1:13.14 1200m: 14:32.01 1:13.48
Viver Santarém 18:27.82
6:04.54 1:14.35  900m: 11:05.06 1:14.82
7:19.82 1:15.28 1000m: 12:19.49 1:14.43
8:35.36 1:15.54 1100m: 13:34.15 1:14.66
9:50.24 1:14.88 1200m: 14:50.25 1:16.10
Viver Santarém 18:52.23
6:12.84 1:16.44 900m: 11:20.78 1:16.90
7:30.07 1:17.23 1000m: 12:38.43 1:17.65
8:46.82 1:16.75 1100m: 13:55.96 1:17.53
10:03.88 1:17.06 1200m: 15:12.59 1:16.63

TReac

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Pts FINA

265
19:03.50 1:29.96
20:31.14 1:27.64
21:59.18 1:28.04

Pts

236
19:49.14 1:32.51
21:21.77 1:32.63
22:51.22 1:29.45

227
20:05.65 1:32.71
21:39.58 1:33.93
23:10.00 1:30.42

225
20:17.97 1:33.04
21:48.60 1:30.63
23:13.13 1:24.53

199
21:01.75 1:38.49
22:38.72 1:36.97
24:12.11 1:33.39

198
21:06.71 1:35.41
22:43.31 1:36.60
24:14.92 1:31.61

174
21:54.27 1:40.21
23:32.35 1:38.08
25:17.73 1:45.38

170
22:12.50 1:41.68
23:54.64 1:42.14
25:30.43 1:35.79

472
15:45.71 1:13.70
16:59.21 1:13.50
18:08.53 1:09.32

448
16:03.50 1:13.25
17:17.77 1:14.27
18:27.82 1:10.05

420
16:28.66 1:16.07
17:43.40 1:14.74
18:52.23 1:08.83
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Torneio Regional do Nadador Completo de Juvenis / Torneio de Fundo Infantis
Ponte de Sor, 18 - 19/5/2019

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Infantil A

Lugar Nome

4. GABOLEIRO, Ricardo Filipe 14

10.

11.

12.

13.

14.

15.

100m: 1:12.97
200m:; 2:29.66
300m: 3:47.56
400m:; 5:05.51

1:12.97
1:16.69
1:17.90
1:17.95

Idade

500m:
600m:
700m:
800m:

GABOLEIRO, Guilherme Filipel4

100m: 1:11.51 1:11.51 500m:
200m: 2:28.32 1:16.81 600m:
300m: 3:46.57 1:18.25 700m:
400m: 5:04.81 1:18.24 800m:
LOPES, Andre Prates 14
100m: 1:11.36 1:11.36 500m:
200m: 2:26.76 1:15.40 600m:
300m: 3:44.60 1:17.84 700m:
400m: 5:04.30 1:19.70 800m:
FERREIRA, Miguel Marques 14
100m: 1:12.80 1:12.80 500m:
200m: 2:30.05 1:17.25 600m:
300m: 3:48.37 1:18.32 700m:
400m: 5:07.32 1:18.95 800m:
. ROSA, Simao Dinis 14
100m: 1:17.79 1:17.79 500m:
200m: 2:36.43 1:18.64 600m:
300m: 3:56.08 1:19.65 700m:
400m: 5:16.35 1:20.27 800m:
GONCALVES, Diogo Antunes 14
100m: 1:20.01 1:20.01 500m:
200m: 2:43.81 1:23.80 600m:
300m: 4:07.48 1:23.67 700m:
400m: 5:31.80 1:24.32 800m:
DIAS, Manuel Jose 14
100m: 1:16.39 1:16.39 500m:
200m: 2:37.34 1:20.95 600m:
300m: 4:02.08 1:24.74 700m:
400m: 5:24.49 1:22.41 800m:
CARRAPICO, Jose Silveirinha 14
100m: 1:16.60 1:16.60 500m:
200m: 2:41.20 1:24.60 600m:
300m: 4:08.81 1:27.61 700m:
400m: 5:36.33 1:27.52 800m:
SANTOS, Ricardo Matias 14
100m: 1:22.98 1:22.98 500m:
200m: 2:49.24 1:26.26 600m:
300m: 4:14.31 1:25.07 700m:
400m: 5:40.88 1:26.57 800m:
PIRES, Joao Antonio 14
100m: 1:18.58 1:18.58 500m:
200m: 2:42.46 1:23.88 600m:
300m: 4:06.65 1:24.19 700m:
400m: 5:31.61 1:24.96 800m:
MATQOS, Jaime Casmarrinha 14
100m: 1:19.57 1:19.57 500m:
200m: 2:44.67 1:25.10 600m:
300m: 4:10.54 1:25.87 700m:
400m: 5:35.62 1:25.08 800m:
AMOREIRA, Jose Miguel 14
100m: 1:22.35 1:22.35 500m:
200m: 2:49.41 1:27.06 600m:
300m: 4:17.24 1:27.83 700m:
400m: 5:44.45 1:27.21 800m:

Clube Tempo Final
Rio Maior 19:22.50
6:24.18 1:18.67 900m: 11:38.90 1:18.94
7:42.84 1:18.66 1000m: 12:56.71 1:17.81
9:01.21 1:18.37 1100m: 14:14.22 1:17.51
10:19.96 1:18.75 1200m: 15:32.63 1:18.41
Rio Maior 19:29.20
6:24.05 1:19.24 900m: 11:42.22 1:19.82
7:43.13 1:19.08 1000m: 13:00.96 1:18.74
9:02.71 1:19.58 1100m: 14:18.14 1:17.18
10:22.40 1:19.69 1200m: 15:36.75 1:18.61
Eléctrico 19:45.94
6:23.89 1:19.59 900m: 11:42.56 1:19.40
7:42.69 1:18.80 1000m: 13:02.53 1:19.97
9:04.43 1:21.74 1100m: 14:24.25 1:21.72
10:23.16 1:18.73 1200m: 15:45.50 1:21.25
Viver Santarém 19:47.95
6:26.80 1:19.48 900m: 11:47.08 1:20.71
7:46.51 1:19.71 1000m: 13:07.70 1:20.62
9:06.64 1:20.13 1100m: 14:28.16 1:20.46
10:26.37 1:19.73 1200m: 15:49.25 1:21.09
Torres Novas 20:12.49
6:36.96 1:20.61 900m: 12:02.48 1:21.30
7:57.87 1:20.91 1000m: 13:24.94 1:22.46
9:19.83 1:21.96 1100m: 14:47.17 1:22.23
10:41.18 1:21.35 1200m: 16:09.43 1:22.26
Natacao Guarda 20:23.77
6:55.29 1:23.49 900m: 12:24.77 1:22.14
8:18.46 1:23.17 1000m: 13:47.38 1:22.61
9:41.42 1:22.96 1100m: 15:09.53 1:22.15
11:02.63 1:21.21 1200m: 16:31.25 1:21.72
Clube Natacao Fundao 20:40.90
6:48.24 1:23.75 900m: 12:23.71 1:23.34
8:13.76 1:25.52 1000m: 13:48.49 1:24.78
9:36.07 1:22.31 1100m: 15:09.74 1:21.25
11:00.37 1:24.30 1200m: 16:32.90 1:23.16
Sporting Campomaiorense 20:59.14
7:02.97 1:26.64 900m: 12:47.53 1:25.44
8:30.28 1:27.31 1000m: 14:10.27 1:22.74
9:56.93 1:26.65 1100m: 15:34.47 1:24.20
11:22.09 1:25.16 1200m: 16:58.60 1:24.13
Clube Atlet Ferreira Zézere 21:00.79
7:05.50 1:24.62 900m: 12:45.58 1:25.01
8:30.22 1:24.72 1000m: 14:10.28 1:24.70
9:55.11 1:24.89 1100m: 15:33.74 1:23.46
11:20.57 1:25.46 1200m: 16:57.68 1:23.94
Torres Novas 21:05.50
6:56.80 1:25.19 900m: 12:39.67 1:25.53
8:22.88 1:26.08 1000m: 14:04.72 1:25.05
9:48.35 1:25.47 1100m: 15:29.76 1:25.04
11:14.14 1:25.79 1200m: 16:54.97 1:25.21
Gualdim Pais 21:25.10
7:02.27 1:26.65 900m: 12:50.37 1:27.69
8:28.63 1:26.36 1000m: 14:17.93 1:27.56
9:55.46 1:26.83 1100m: 15:45.59 1:27.66
11:22.68 1:27.22 1200m: 17:12.45 1:26.86
Clube Natacao Fundao 21:29.69
7:11.05 1:26.60 900m: 12:55.09 1:26.00
8:36.58 1:25.53 1000m: 14:21.25 1:26.16
10:02.43 1:25.85 1100m: 15:48.78 1:27.53
11:29.09 1:26.66 1200m: 17:14.96 1:26.18

TReac

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Pts FINA

388
16:50.03 1:17.40
18:06.86 1:16.83
19:22.50 1:15.64

381
16:55.05 1:18.30
18:12.69 1:17.64
19:29.20 1:16.51

365
17:07.22 1:21.72
18:28.20 1:20.98
19:45.94 1:17.74

363
17:09.39 1:20.14
18:28.86 1:19.47
19:47.95 1:19.09

342
17:31.71  1:22.28
18:53.61 1:21.90
20:12.49 1:18.88

332
17:50.91 1:19.66
19:10.17 1:19.26
20:23.77 1:13.60

319
17:55.51 1:22.61
19:20.26 1:24.75
20:40.90 1:20.64

305
18:20.58 1:21.98
19:40.86 1:20.28
20:59.14 1:18.28

304
18:20.22 1:22.54

19:42.16 1:21.94
21:00.79 1:18.63

300
18:19.17 1:24.20
19:43.27 1:24.10
21:05.50 1:22.23

287
18:38.90 1:26.45
20:04.97 1:26.07
21:25.10 1:20.13

284
18:43.08 1:28.12
20:07.49 1:24.41
21:29.69 1:22.20

Pts
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Torneio Regional do Nadador Completo de Juvenis / Torneio de Fundo Infantis
Ponte de Sor, 18 - 19/5/2019

Prova 1, Masc., 1500m Livres, Infantil A

Lugar Nome Idade Clube Tempo Final TReac PtsFINA Pts
16. AFONSO, Joao Antonio 14 AN Albicastrense 22:19.26 253
100m: 1:19.97 1:19.97 500m: 7:15.16 1:30.49 900m: 13:18.07 1:28.96 1300m: 19:23.12 1:33.26
200m: 2:44.79 1:24.82 600m: 8:46.81 1:31.65 1000m: 14:48.97 1:30.90 1400m: 20:53.44 1:30.32
300m: 4:13.94 1:29.15 700m: 10:18.16 1:31.35 1100m: 16:19.51 1:30.54 1500m: 22:19.26 1:25.82
400m: 5:44.67 1:30.73 800m: 11:49.11 1:30.95 1200m: 17:49.86 1:30.35
17. LOURENCO, Diogo Filipe 14 CCDSerta 22:49.54 237
100m: 1:24.22 1:24.22 500m: 7:31.95 1:33.06 900m: 13:39.52 1:30.71 1300m: 19:47.03 1:32.33
200m: 2:53.94 1:29.72 600m: 9:05.06 1:33.11 1000m: 15:10.75 1:31.23 1400m: 21:16.08 1:29.05
300m: 4:25.81 1:31.87 700m: 10:38.21 1:33.15 1100m: 16:41.83 1:31.08 1500m: 22:49.54 1:33.46
400m: 5:58.89 1:33.08 800m: 12:08.81 1:30.60 1200m: 18:14.70 1:32.87
Prova 2 Femin., 800m Livres 12 - 13 anos
18/05/2019 - 11:25 Resultados
Pontos: FINA 2018
Lugar Nome Idade Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts
Infantil B
1. MACEDO, Laura Pinheiro 12 AN Albicastrense 10:37.34 425
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:54.83 1:19.86 500m: 6:35.48 1:20.06 700m: 9:15.83 1:20.04
200m: 2:34.97 1:19.70 400m: 5:15.42 1:20.59 600m: 7:55.79 1:20.31 800m: 10:37.34 1:21.51
2. MIDOES, Madalena Maria 12 Assoc.20km-Almeirim 10:50.62 399
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:00.37 1:21.54 500m: 6:44.95 1:22.26 700m: 9:30.91 1:23.08
200m: 2:38.83 1:21.92 400m: 5:22.69 1:22.32 600m: 8:07.83 1:22.88 800m: 10:50.62 1:19.71
3. NUNES, Marta Filipa 12 Cartaxo 11:15.94 356
100m: 1:16.42 1:16.42 300m: 4:05.23 1:24.92 500m: 6:56.30 1:25.97 700m: 9:50.14 1:27.23
200m: 2:40.31 1:23.89 400m: 5:30.33 1:25.10 600m: 8:22.91 1:26.61 800m: 11:15.94 1:25.80
4. BOTAS, Beatriz Alexandra 12 Assoc.20km-Almeirim 11:35.58 327
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:13.83 1:27.16 500m: 7:10.80 1:28.22 700m: 10:11.08 1:29.50
200m: 2:46.67 1:27.41  400m: 514258 1:28.75  600m: 8:41.58 1:30.78  800m: 11:35.58 1:24.50
5. OLIVEIRA, Diana Goncalves 12 Assoc.20km-Almeirim 11:42.26 318
100m: 1:22.15 1:22.15 300m: 4:17.08 1:27.42 500m: 7:15.19 1:29.56 700m: 10:15.72 1:30.67
200m: 2:49.66 1:27.51 400m: 5:45.63 1:28.55 600m: 8:45.05 1:29.86 800m: 11:42.26 1:26.54
6. COELHO, Mariana Mauricio 12 BUZIOS - Coruche 12:19.15 272
100m: 1:29.06 1:29.06 300m: 4:36.95 1:33.11 500m: 7:45.46 1:35.25 700m: 10:50.91 1:32.10
200m: 3:03.84 1:34.78 400m: 6:10.21 1:33.26 600m: 9:18.81 1:33.35 800m: 12:19.15 1:28.24
7. SIMOES, Beatriz Maria 12 Torres Novas 13:22.21 213
100m: 1:35.79 1:35.79 300m: 4:59.76 1:41.71 500m: 8:23.14 1:42.32 700m: 11:47.87 1:42.33
200m: 3:18.05 1:42.26 400m: 6:40.82 1:41.06 600m: 10:05.54 1:42.40 800m: 13:22.21 1:34.34
8. FRAZAOQO, Laura Calheiros 12 Rio Maior 13:22.92 212
100m: 1:32.97 1:32.97 300m: 4:58.78 1:43.88 500m: 8:23.60 1:41.77 700m: 11:46.23 1:40.00
200m: 3:14.90 1:41.93 400m: 6:41.83 1:43.05 600m: 10:06.23 1:42.63 800m: 13:22.92 1:36.69
9. MATOS, Carolina Rodrigues 12 Elvense 13:40.29 199
100m: 1:38.34 1:38.34 300m: 5:06.49 1:44.09 500m: 8:33.70 1:43.48 700m: 12:00.74 1:43.44
200m: 3:22.40 1:44.06 400m: 6:50.22 1:43.73 600m: 10:17.30 1:43.60 800m: 13:40.29 1:39.55
10. DIAS, Beatriz Roseiro 12 Nautico Abrantes 13:44.30 196
100m: 1:40.44 1:40.44 300m: 5:09.71 1:43.97 500m: 8:39.69 1:44.81 700m: 12:06.81 1:42.31
200m: 3:25.74 1:45.30 400m: 6:54.88 1:45.17 600m: 10:24.50 1:44.81 800m: 13:44.30 1:37.49
11. RIBEIRO, Lara Almeida 12 CCDSerta 13:44.95 196
100m: 1:37.62 1:37.62 300m: 5:06.70 1:44.33 500m: 8:38.00 1:46.02 700m: 12:07.36 1:45.32
200m: 3:22.37 1:44.75 400m: 6:51.98 1:45.28 600m: 10:22.04 1:44.04 800m: 13:44.95 1:37.59
12. CARDOSO, Joana Viamonte 12 Elvense 14:22.08 171
100m: 1:43.67 1:43.67 300m: 5:23.93 1:50.92 500m: 9:04.82 1:50.39 700m: 12:39.32 1:46.32
200m: 3:33.01 1:49.34 400m: 7:14.43 1:50.50 600m: 10:53.00 1:48.18 800m: 14:22.08 1:42.76
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Torneio Regional do Nadador Completo de Juvenis / Torneio de Fundo Infantis
Ponte de Sor, 18 - 19/5/2019

Prova 2, Femin., 800m Livres

Infantil A

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

FLORINDO, Helena Neto
100m: 1:11.55 1:11.55
200m; 2:27.10 1:15.55

13

300m:
400m:

FERNANDES, Ines Goncalves 13

100m:
200m:

1:13.78 1:13.78
2:30.65 1:16.87

300m:
400m:

SOUSA, Constanca Grincho 13

100m:
200m:

BUCHA, Marta Filipa
100m: 1:13.50 1:13.50
200m: 2:32.48 1:18.98

TOME, Rita Bernardo
100m: 1:13.94 1:13.94
200m: 2:33.34 1:19.40

1:14.22 1:14.22
2:32.66 1:18.44

. CALDES, Ana Sofia

100m:
200m:

GOMES, Ines Margarida
100m: 1:15.27 1:15.27
200m: 2:35.22 1:19.95

DIAS, Salome Silva
100m: 1:16.81 1:16.81
200m: 2:37.98 1:21.17

1:17.00 1:17.00
2:37.72 1:20.72

. DUARTE, Laura Leocadio

100m:
200m:

MADEIRA, Rita Timoteo
100m; 1:18.12 1:18.12
200m: 2:41.89 1:23.77

JANUARIO, Joana Silva
100m: 1:21.45 1:21.45
200m; 2:48.55 1:27.10

TEIXEIRA, Maria Beatriz
100m: 1:19.28 1:19.28
200m: 2:44.88 1:25.60

VIEIRA, Raquel Martins

100m: 1:20.45 1:20.45
200m: 2:45.32 1:24.87

ANTUNES, Joana Patricia
100m: 1:20.89 1:20.89
200m: 2:48.48 1:27.59

1:18.97 1:18.97
2:42.94 1:23.97

DIEGUES, Carolina Fonseca

100m:
200m:

FREITAS, Barbara Maia
100m: 1:21.07 1:21.07
200m: 2:46.24 1:25.17

ALVES, Eleonor Dias
100m: 1:21.81 1:21.81
